
Prosperity
Więcej korzyści, więcej murawy

Opis

Odmiana wiechliny łąkowej ProSelect® Prosperity o
delikatnej fakturze pędów intensywnie rozrasta się za
pomocą rozłogów, tworząc gęstą, nisko rosnącą
ciemnozieloną murawę, która nie wymaga częstego
koszenia. To doskonały wybór w przypadku boisk
sportowych i pól golfowych oraz do produkcji trawy z rolki.
Odmiana ta jest tolerancyjna na zacienienie i nadaje się do
cieplejszych klimatów. Jest też odporna na choroby, takie
jak plamistość liści i rdza źdźbłowa.

Korzyści

Rośnie nisko, więc wymaga niewiele pielęgnacji

Uzyskaj kompaktową, ciemnozieloną, równomiernie
rosnącą trawę

To doskonały wybór w przypadku boisk sportowych i pól
golfowych oraz do produkcji trawy z rolki



Sposób stosowania

Najlepszy efekt osiąga się, wysiewając 10–15 g/m2 wczesną jesienią lub wiosną.1

Najlepiej, aby podłoże było wilgotne w czasie fazy kiełkowania i ukorzeniania.2

Kiełkowanie powinno zacząć się w ciągu 14–21 dni przy optymalnej temperaturze (12°C–26°C), a
pokrycie całej powierzchni powinno nastąpić w ciągu 8–10 tygodni.
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Przed pierwszym koszeniem źdźbła powinny osiągnąć około 5 cm wysokości.4

Wygląda najlepiej, jeśli jest corocznie nawożona azotem w dawce 15–20 g/m2.5

Podlewać nieregularnie, a w razie braku opadów słabo i często.6

Koszenie jest zalecane przy wysokości źdźbeł 12–50 mm.7

Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej .8

Dawki

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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